
S. aureus   0.0 - Niet gedetecteerd - PASS
TYMC        0.0 - Niet gedetecteerd - PASS
TAMC        0.0 - Niet gedetecteerd - PASS

Microbiologie 
cfu/gram

* Aflatoxinen zijn giftige metabolieten die 
worden geproduceerd door bepaalde 
schimmels die zich in of op voedingsmiddelen 
en plantaardig materiaal bevinden.

G2  0.0 - Niet gedetecteerd - PASS
G1   0.0 - Niet gedetecteerd - PASS
B2  0.0 - Niet gedetecteerd - PASS
B1   0.0 - Niet gedetecteerd - PASS

Aflatoxinen  
µg/kg

* Elementaire onzuiverheden die giftig 
zijn voor de mens. As (Arsceen) Cd 
(Cadmium) Hg (Kwik) Pb (Lood)

As  0.0 - Niet gedetecteerd - PASS
Cd  0.0 - Niet gedetecteerd - PASS
Hg  0.0 - Niet gedetecteerd - PASS
Pb  0.0 - Niet gedetecteerd - PASS

Elementaire Onzuiverheden 
mg/kg 

Terpenen Analyse 
mg/kg

Totaal CBD   0.09%
Totaal THC 22.77%

Cannabinoïd Analyse

Cannabis Bloemen

Amnesia Core Cut 

Amnesia is een bekende cannabisvariant met een rijke 
geschiedenis in Nederland. Het is een resultaat van het 
kruisen van een Super Silver Haze met een 
Haze/Skunk/Northern Lights 5 (NL5) en staat bekend om 
haar opvallende citrusgeur.

Wat de Amnesia Core Cut onderscheidt, is haar 
dennenboomvormige top en de zeer herkenbare 
citrussmaak. Belangrijke nadrukkelijke terpenen hierbij 
zijn onder meer terpinoleen, β-Caryofylleen en β-Pineen.

Kruising: SSH X Skunk/Haze/NL5 

71.2
<60.86

528.7
1514.5

192.4
98.1

4874.2
126.5
61.3

271.2
222.4
206.0

1170.1
855.0

511.7

0 1000 2000 3000 4000 5000
α-Bisabolol

Caryofylleenoxide
α-Humuleen

β-Caryofylleen
α-Terpineol

Linalool
Terpinoleen
γ-Terpineen

Eucalyptol
Limoneen

Carene 
α-Phellandreen

β-Pineen
β-Myrceen

α-Pineen

* Resultaten zijn in percentages %
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Analyses uitgevoerd door Brightlabs.

* Microscopische organismen. TAMC (totaal 
aërobe microbiële telling) TYMC (totaal 
aantal gisten en schimmels) S. aureus 
(Staphylococcus aureus)
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